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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

قتل با الهام از مستند برادران منندز

نوجوان 15ساله که با الهام گرفتن از مستند »برادران 
منندز« دست به قتل مادرش زده بود، دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، ساعت 
10:30سه شنبه شب هفته گذشته، پلیس کالدونیا در 
شمال بریتانیا در جریان یک قتل در منطقه راسین قرار 
گرفت. ماموران بلافاصله عازم محل جنایت شدند و در 
تحقیقات اولیه مشخص شد یک پسر 15ساله دبیرستانی 

به نام رید گلینسکی مادر خود را به قتل رسانده است.
با دستگیری این قاتل نوجوان معلوم شد که او با الهام 
گرفتن از مستند جنایی برادران منندز دست به این قتل 

زده است.
این مستند درباره زندگی 2برادر به نام های لایل و اریک 
منندز، از خانواده ای بسیار ثروتمند در انگلیس است که 
در سال 1989دست به جنایتی هولناک زدند. آنها در 
یک شب پدرشان را به ضرب 6گلوله و مادرشان را به 
ضرب 10گلوله به قتل رساندند و بعد از دستگیری شان 
معلوم شد که برای تصاحب ارثیه میلیونی خانواده دست 
به این جنایت زده اند. این دو برادر در نهایت به حبس 
 ابد محکوم شدند و پرونده شان یکی از جنجالی ترین 
پرونده های جنایی انگلیس لقب گرفت. پسر 15ساله 
که به اتهام قتل مادرش دستگیر شده بود اعتراف کرد 
که مدتی قبل، دیدن این مستند تأثیر  زیادی روی او 
گذاشت و روز حادثه وقتی به شدت عصبی و افسرده بود، 
تصمیم گرفت با استفاده از شگرد برادران منندز، پدر و 
مادرش را به قتل برساند. او ابتدا به دنبال چکش بزرگی 
بود تا بتواند پدرش را از پای درآورد، اما چیزی پیدا نکرد 
تا با آن حریف وی شود. بدین ترتیب تصمیم گرفت سراغ 
مادرش برود و زمانی که این زن در حال تماشای سریال 
مورد علاقه اش بود، وی را با ضربات دمبل به قتل رساند. 
با دستگیری این پسر 15ساله، وی اکنون در بازداشتگاه 

نوجوانان نگهداری می شود.

حبس مرگبار در بالکن

دستگیری زن ژاپنی که با حبس کردن همسرش در 
بالکن باعث مرگ وی شده بود، از دیگر اخبار رسانه های 
دنیا در روز گذشته بود. جمعه گذشته، پلیس ژاپن در 
جریان مرگ عجیب یک مرد قرار گرفت. بررسی ها نشان 
داد که جسد بی جان این مرد در بالکن خانه اش پیدا شده 
بود و مقصر مرگ او، همسرش بوده است. در تحقیقات 
مشخص شد که یک شب قبل تر، این زوج به شدت با 
هم دعوا کرده اند و زن، مرد را مجبور کرده که به بالکن 
برود. وقتی مرد برهنه وارد بالکن شد، زن، در را از داخل 
قفل کرد و مرد همانجا ماند. مرد که نتوانسته بود سرما 
را تحمل کند، همان جا یخ زده و جان باخته بود. در ادامه 
و براساس گزارش کالبدشکافی معلوم شد این زن قبلا 
نیز همسرش را با چاقو زخمی کرده بود. این زن اکنون 
در بازداشت به سر می برد و به زودی محاکمه خواهد شد.

قاتل خبرنگار ایرنا در دادگاه
4 ماه پس از قتل خبرنگار 
خبرگزاری ایرنا به دست 
شوهرش، متهم در 
دادگاه محاکمه شد و 
گفت از قتلی که مرتکب 
شده پشیمان نیست. به 
گزارش همشهری، این 
جنایت روز 20آبان ماه 
امسال اتفاق افتاد و در 
جریان آن منصوره قدیری جاوید، خبرنگار خبرگزاری ایرنا 
به دست شوهرش احمد در خانه شان به قتل رسید. متهم در 
همان تحقیقات مقدماتی به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت 
به دلیل اختلافاتی که با او داشته دست به قتل زده است. او در 
ادامه صحنه قتل را بازسازی کرد و در نهایت پرونده با تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در جلسه محاکمه که روز گذشته برگزار شد، بعد از قرائت 
کیفرخواست مادر مقتول برای قاتل درخواست حکم قصاص 
کرد. در ادامه نوبت به فرزند مقتول رسید. وقتی او در جایگاه 
ایستاد گفت از پدرش شکایتی ندارد و نسبت به او اعلام 
گذشت کرده است. در ادامه متهم به دفاع از خود پرداخت 
و گفت:  از قتل همسرش پشیمان نیست. او ادامه داد: من 
اتهام قتل را قبول دارم و تقاضای بخشش ندارم. من را قصاص 
هم بکنید برایم مهم نیست. من همسرم را کشتم و از کارم 

پشیمان نیستم.

بسته خبری خارجی

جنایی

خبر خوب

آموزش

نوجوان همدانی یک زندانی را آزاد کرد

نوجوان همدانی همه پس انداز خود را که 3پلاک طلا بود، 
در اختیار ستاد دیه قرار داد تا مقدمات آزادی یک زندانی 
بدهکار فراهم شود.  به گزارش همشهری، چند روز پیش، 
پسر 13ساله ای به همراه مادرش راهی ستاد دیه همدان 
شد و 3پلاک طلا را که همه سرمایه اش بود، تقدیم کرد تا با 
آن یکی از زندانیان جرائم غیرعمد آزاد شود. به  گفته یدالله 
روحانی منش، مدیرعامل ستاد دیه استان همدان، این نوجوان 
پس اندازهای خود را تبدیل به پلاک طلا کرده بود که بعد از 
بررسی هایی مبلغ آن صرف آزادی یک زندانی  شد تا او بتواند 
سال نو را در کنار اعضای خانواده اش باشد. این شخص به دلیل 
بدهی 3 ماه در زندان به سر می برده و 25 میلیون تومان از 

بدهی اش باقی مانده بود.

دام کلاهبرداران برای روزه داران 
با آغاز  ماه مبارک رمضان، 
سایبری  مجرمان 
شگردهای ویژه ای برای 
کلاهبرداری از روزه داران 
به  کار گرفته اند. سردار 
داوود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فتای 
می گوید:  پایتخت 
یکی از روش های رایج 

کلاهبرداران ایجاد کمپین های جعلی برای دریافت 
نذورات و کمک به نیازمندان است. این افراد با انتشار 
تصاویر و فیلم از افراد کم بضاعت، شهروندان را ترغیب 
به واریز وجه به حساب های نامعتبر می کنند. وی ادامه 
می دهد: شگرد دیگر مجرمان این است که با ارسال 
پیامک های وسوسه کننده تحت عناوینی مانند دریافت 
اینترنت رایگان در ماه رمضان، کمک به خیریه، دریافت 
کالابرگ ویژه و برنده شدن در قرعه کشی، کاربران را 
به کلیک کردن روی لینک های آلوده ترغیب و از این 
طریق اطلاعات شخصی و بانکی آنها را سرقت می کنند. 
همچنین، برخی اپلیکیشن های مذهبی که به ظاهر برای 
قرآن خوانی، ادعیه و جمع آوری فطریه طراحی شده اند، 
در واقع بدافزارهایی هستند که داده های کاربران را ذخیره 
می کنند و به سرقت می برند. به  گفته رئیس پلیس فتای 
پایتخت، پیش از کمک به هر مؤسسه خیریه، حتما از 
اعتبار آن مطمئن شوید و نذورات خود را فقط به  حساب 
نهادهای رسمی و معتبر واریز کنید. همچنین روی 
لینک هایی که از منابع ناشناس و به نام خیریه ارسال 

می شود کلیک نکنید.

جوان شرور که با پلیس درگیر شده 
بود وقتی خودش را در محاصره دید به 

زندگی اش پایان داد.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل 
شمار زیادی از شهروندان ایذه نسبت به 
شرارت های چند نفر از افراد شرور شهر 
معترض و خواستار برخورد پلیس و دستگاه 
قضایی با آنها شدند. در سال های گذشته 
نیز پرونده های متعددی علیه این افراد با 

موضوع سرقت مسلحانه، قاچاق مواد مخدر و شرارت تشکیل شده بود و آنها 
تحت تعقیب قرار داشتند. در این شرایط بود که تحقیقات برای شناسایی و 

دستگیری آنها آغاز شد.
روز شنبه سرانجام مأموران موفق به شناسایی مخفیگاه اشرار مسلح در یکی از 
محله های ایذه شدند و آنجا را محاصره کردند. مأموران به اشرار اخطار دادند که 
خود را تسلیم کنند اما آنها شروع به تیراندازی کردند. به دلیل مسکونی بودن 
منطقه و احتمال آسیب دیدن شهروندان، مأموران تلاش می کردند از درگیری 
خودداری کنند اما وقتی تیراندازی اشرار ادامه پیدا کرد، مأموران نیز وارد 

درگیری مسلحانه تمام عیار با آنها شدند.
در جریان این درگیری مأموران موفق شدند تعدادی از آنها را هدف قرار داده و 
مجروح کنند. دقایقی بعد در شرایطی که به نظر می رسید تنها یکی از آنها باقی 
مانده است ناگهان صدای شلیک یک گلوله شنیده و بعد از آن همه جا ساکت 
شد. مأموران با ورود به مخفیگاه اشرار پی بردند سرکرده آنها که خودش را در 

تنگنا دیده ، با شلیک گلوله دست به خودکشی زده است.
این درگیری در شرایطی اتفاق افتاد که سرکرده اشرار از طریق اینستاگرام و 
به صورت زنده آنچه را که در مخفیگاهشان می گذشت نمایش می داد. تصاویر 
ضبط شده نشان می داد او پس از آنکه همه همدستانش هدف گلوله قرار گرفتند 
و خودش نیز راهی برای فرار نداشت مقابل دوربین قرار گرفت، اسلحه را زیر 

گلویش قرار داد و شلیک کرد.
سرهنگ رمضان گرویی، فرمانده انتظامی ایذه در این باره گفت: در این عملیات 
شماری از اشرار مجروح و دستگیر شدند. همچنین از مخفیگاه متهمان 3 قبضه 
سلاح کلاشنیکف به همراه فشنگ، 2 دستگاه بی سیم و یک جلیقه ضد گلوله 

کشف شد.

دادسرا
 پدر و پسری که قصد داشتند با همدستی یکدیگر به یک  طلافروشی در منطقه 
خزانه بخارایی دستبرد بزنند دقایقی بعد از سرقت دستگیر شدند. یکی از سارقان در 

گفت وگویی جزئیات بیشتری از این سرقت نافرجام را بازگو کرد.
به گزارش همشهری، این سرقت مسلحانه ساعت 11:30 ظهر شنبه دریک طلافروشی در خیابان 
صالحی منطقه خزانه بخارایی در جنوب تهران اتفاق افتاد. یکی از سارقان که مسلح به کلت کمری 
بود با ورود به طلافروشی قصد سرقت داشت اما صاحب طلافروشی با او درگیر شد و درنهایت او 
با تیراندازی از آنجا فرار کرد؛ فراری که چند لحظه بیشتر طول نکشید و با حضور مأموران پلیس 
2 همدست دستگیر شدند. بررسی های اولیه نشان می دهد 2 سارق مسلح پدر و پسر هستند. پسر 
سارق درباره آنچه اتفاق افتاده می گوید: همه کاره این سرقت من بودم و پدرم فقط سوار موتور بود. 
ما از قبل نقشه سرقت را کشیده بودیم و روز حادثه با موتور به آنجا رفتیم تا نقشه مان را عملی کنیم. 
او ادامه می دهد: وقتی جلوی طلافروشی رسیدیم من از موتور پیاده و وارد طلافروشی شدم ، پشت 
پیشخوان مغازه رفتم و به صاحب طلافروشی گفتم که روی زمین بنشیند. وقتی او اسلحه ام را دید 

مقاومت کرد و یک قندان به سرم کوبید. 
درحالی که دستم روی ماشه بود، او لوله اسلحه  را محکم گرفت و با هم وارد کشمکش شدیم. وقتی 
مقاومت صاحب مغازه را دیدم ترسیدم و می خواستم فرار کنم اما او رهایم نمی کرد. من هم برای اینکه 

خلاص شوم با انتهای اسلحه روی سرش کوبیدم و در این بین ناگهان دستم روی ماشه رفت و گلوله ای 
شلیک شد و نفهمیدم که گلوله به کجا اصابت کرد. بعد از آن وقتی رهایم کرد متوجه شدم که گلوله 
به پایش خورده و به زحمت در را باز کردم و از مغازه بیرون آمدم. متهم درباره چگونگی دستگیری اش 

گفت: وقتی بیرون آمدم پدرم منتظرم بود. 
سوار موتور شدم اما حدود 100نفر دنبال ما بودند. چند تیر هوایی شلیک کردم اما کمی جلوتر توسط 

پلیس دستگیر شدیم.

همدستی پدر و پسر برای دستبرد مسلحانه به طلافروشی

خودکشی شرور ایذه در محاصره پلیس

کمتر از 24ساعت پس از گم شدن دختربچه 
7ساله ای به نام فاطمه در کرج، شوهرخاله او 
اسرار قتل هولناک دختربچه را فاش کرد.

به گزارش همشهری، حدود ساعت 
5عصر جمعه بود که فاطمه 7ساله برای 
خرید خوراکی از خانه مادربزرگش در 
مهرشهر کرج خارج شد. او و مادرش 
آن روز مهمان خانه مادربزرگ بودند 
و دختربچه که هوس پفک و تنقلات 
کرده بود، کارت بانکی مادرش را 
گرفت و از خانه خارج شد؛ اما دیگر 

برنگشت.

نگرانی 

دقایقی گذشت و از فاطمه خبری نشد؛ 
خانواده اش که نگران شده بودند به دنبال 
او راهی کوچه شدند؛ اما اثری از دختربچه 
نبود. آنها ابتدا به مغازه سر کوچه سر زدند 
اما دخترک به آنجا نرفته بود. هیچ کس 
از همسایه ها هم از فاطمه خبر نداشت و 
در این شرایط جست وجو برای پیداکردن 
دختربچه گمشده آغاز شد. همه اهل خانه 
و همسایه ها دست به دست هم دادند و 
کوچه به کوچه به دنبال وی گشتند؛ اما وقتی 
ردی از او به دست نیامد، حوالی ساعت 
10شب، خانواده با کلانتری تماس 
گرفتند و گم شدن دخترشان را 

گزارش کردند.

یک سرنخ 

درحالی که چندساعتی از ورود پلیس به ماجرای 
گم شدن دختربچه گذشته بود، خانواده این 
دختر به مأموران گفتند که به شوهرخاله 
فاطمه مشکوکند و حدس می زنند که وی از 
سرنوشت دختربچه خبر دارد؛ چراکه وقتی فیلم 

دوربین های مداربسته را بررسی کرده 
بودند، متوجه شده بودند که بعد 

از خروج دختربچه از خانه 
مادربزرگش، خودرویی 
مقابل او توقف کرده و 
دختربچه سوار ماشین 
شده و صاحب ماشین نیز 
کسی نیست جز شوهرخاله 

این دختربچه. بااین حال مرد 
42ساله در پاسخ به این سؤال که 

بچه  را کجا برده، طفره می رفت و پاسخ 
قانع کننده ای نمی داد و به همین دلیل خانواده 

فاطمه به وی مشکوک شده بودند.

راز جنایت 

با اظهارات این خانواده و بررسی های بیشتر، 
دستور بازداشت تنها مظنون پرونده صادر 
شد و مأموران این مرد را دستگیر کردند. او 
اما همچنان مدعی بود که از سرنوشت فاطمه 
بی خبر است و بعد از اینکه او را سوار ماشین 
کرده، مقابل مغازه پیاده کرده و رفته است. 
بااین حال هیچ شاهدی که ادعای این مرد را 

ثابت کند، وجود نداشت.
هنوز 24ساعت از گم شدن فاطمه نگذشته بود 
که مرد دستگیرشده لب به اعتراف گشود و به 

قتل هولناک دختربچه اعتراف کرد. این مرد 
که با ماشینش مسافرکشی می کرد، گفت: از 
مدتی قبل با خانواده باجناقم اختلاف خانوادگی 
داشتم و از آنها کینه به دل گرفته بودم. به 
همین دلیل به دنبال راهی برای انتقام جویی 
بودم تا روز حادثه که دیدم دختر آنها از خانه 
مادرزنم خارج شد. همان لحظه فکری به ذهنم 
رسید و وقتی فهمیدم 
که می خواهد خوراکی 
بخرد، به بهانه بردن او 
به مغازه، خواستم سوار 
ماشینم شود. بعد از آن هم 
تصمیم گرفتم نقشه ای را 
که در سر داشتم عملی 
کنم و با چاقویی که داشتم 
او را به قتل رساندم. سپس 
جسدش را داخل یک کیسه 
پلاستیکی قرار دادم و به محله علی آباد 
در محمدشهر کرج بردم و داخل کانال آبی که از 

آنجا می گذشت انداختم.
با اعترافات هولناک این مرد، تیمی از مأموران به 
همراه وی راهی محل رهاشدن جسد دختربچه 
شدند و با خارج کردن کیسه پلاستیکی از داخل 
آب، جسد بی جان دختر را کشف و به پزشکی 
قانونی منتقل کردند. درحالی که متهم به قتل در 
بازداشت به سر می برد، پدر فاطمه که هنوز در 
شوک ازدست دادن دخترش است، می گوید: 
من یک دختر و یک پسر داشتم که حالا دخترم 
پر کشیده و رفته است. من هنوز باور نمی کنم 
که باجناقم عامل این جنایت است؛ چراکه هیچ 
خصومتی با او نداشتم. او فقط با خانواده مادرزنم 
مشکل داشت و نمی دانم چرا کینه خود را سر 

دختر من خالی کرده است.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

کشف۳۰۰کیلوگرمموادآتشزا
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۳۰۰کیلوگرم ماده آتش زا و دستگیری ۸۴نفر از فروشندگان مواد محترقه 
پرخطر خبر داد. سردار علی قاسم پور گفت: مأموران پلیس در گشتزنی های هدفمند موفق به کشف ۲۲۸هزار عدد 

ترقه، ۳۰۰کیلوگرم ماده آتش زای پرخطر و دستگیری ۸۴نفر از فروشندگان این مواد محترقه شدند.

سرعتغیرمجاز،زندگیپاکبانوظیفهشناسراگرفت
پاکبان وظیفه شناس هنگام کار در خیابان براثر بی احتیاطی راننده پژو جانش را ازدست داد. این حادثه ساعت 
۴:۰5 بامداد دیروز )یکشنبه( در مسیر جنوب به شمال خیابان اصلی تهرانسر اتفاق افتاد و در جریان آن یک 

دستگاه پژوپارس به علت عدم  توانایی در کنترل وسیله نقلیه با این پاکبان برخورد کرد و جان او را گرفت.
انتظامی

حادثه

اختلاف خانوادگی؛ انگیزه جنایت باجناق بی رحم 

قاتل دختربچه بی گناه اعتراف کردقاتل دختربچه بی گناه اعتراف کرد

وقتی معلوم شد که فاطمه 
آخرین بار سوار ماشین 

شوهرخاله اش شده است، 
این مرد دستگیر شد و 

اسرار جنایت هولناک خود 
را فاش کرد


